
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.78.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości odpłatności za posiłki 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U . z 2022 
poz.559,583,1005,1079 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam odpłatność za posiłki dostarczane przez Punkt Przygotowania Posiłków w Bobolinie oraz 

wydawane w  szkołach, przedszkolach i innych formach  wychowania przedszkolnego, w następującej wysokości: 

1) 16,15 zł. (szesnaście złotych piętnaście  groszy) – pełna odpłatność obiadu jednodaniowego w szkołach dla 

osób dorosłych, 

2) 4,57 zł. (cztery złote pięćdziesiąt siedem groszy) – koszt wsadu obiadu jednodaniowego dla dzieci w szkołach 

i w oddziałach przedszkolnych,  

3) 6,11 zł.  ( sześć złotych jedenaście  groszy ) – koszt wsadu obiadu dwudaniowego dla dzieci w przedszkolach 

i innych formach wychowania przedszkolnego, 

4) 5,34 zł. (pięć złotych trzydzieści cztery  grosze) – koszt wsadu śniadania dla dzieci w przedszkolach i innych 

formach wychowania przedszkolnego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr KW.0050.9.2022 Wójta Gminy Darłowo  z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości odpłatności za posiłki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  01 września 2022 roku. 

 Wójt Gminy Darłowo 
 

Radosław Głażewski 
 

Id: FE182C85-4BE6-492A-8499-445FE94AB79E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-04T09:31:44+0200
	Radosław Głażewski




